
UGDOMOJI VEIKLA, TYRINĖJIMAI 
LAUKO ERDVĖSE

Tema: ,,Rudenėlis dovanoja”

Parengė vyr. mokytoja G. Mozūrienė



Uždaviniai: 

Ugdysime smalsumą, norą pažinti 
supančią aplinką, pastebėti gamtos 
grožį, tyrinėti, patirti atradimų 
džiaugsmą ir teigiamas emocijas.



Tyrinėjame ir 
renkame 
gamtinę 

medžiagą..



Tyrinėjame ir 
renkame 
gamtinę 

medžiagą..



Rūšiuojame ir 
dėliojame...



Atradimo 
džiaugsmas:

Atas ant gėlių 
pastebėjo didelį 
žalią žiogą ir 
parodė visiems 
draugams.



Žaidžiame 
didaktinį 

žaidimą su 
spalvotais 
lankais ir 
lapais ...



Žaidžiame 
didaktinį 

žaidimą su 
spalvotais 
lankais ir 
lapais ...



Žaidžiame 
didaktinį 

žaidimą su 
spalvotais 
lankais ir 
lapais ...



Žaidžiame 
didaktinį 

žaidimą su 
spalvotais 
lankais ir 
lapais ...



Žaidžiame 
didaktinį 

žaidimą su 
spalvotais 
lankais ir 
lapais ...



Žaidimą pakartojame 
grupėje įtvirtindami 
mūsų pasiekimus.



Daug džiaugsmo 
suteikia žaidimai 
su nukritusiais 

lapais...



Daug džiaugsmo 
suteikia žaidimai 
su nukritusiais 

lapais...



Daug džiaugsmo 
suteikia žaidimai 
su nukritusiais 

lapais...



Daug džiaugsmo 
suteikia žaidimai 
su nukritusiais 

lapais...



Gaminame 
,,tortą” su 

spalvotais lapais   



Prapliupus 
rudeniškam lietučiui, 
spalvotas eglutes, 

saulutes iš
gamtinės medžiagos 

dėliojome 
grupėje...



Prapliupus 
rudeniškam lietučiui, 
spalvotas eglutes, 

saulutes iš gamtinės 
medžiagos dėliojome 

grupėje...



Stiprybės, šilumos ir 
teigiamos energijos 

semiamės iš medžių...



Ačiū už dėmesį !!!




